Offnungszeiten Osterferien 2024

Wir wiinschen unseren Gasten ein frohes Osterfest

Freitag
Samstag

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Karfreitag
Samstag
Ostersonntag
Ostermontag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

*AuRerhalb der Offnungszeiten finden Schul-, Vereins- und weitere Aquasportaktivititen statt
Stand: 05.03.2024, Anderungen vorbehalten

22.03.
23.03.

24.03.
25.03.
26.03.
27.03.
28.03.
29.03.
30.03.
31.03.
01.04.
02.04.
03.04.
04.04.
05.04.
06.04.
07.04.

Bad am Viadukt

Schwimmbhalle

10.30-22.00
08.00 -22.00

08.00-—22.00
Geschlossen
10.30-22.00
10.30-22.00
06.00 — 22.00
Geschlossen
08.00-22.00
08.00—-22.00
Geschlossen
10.30-22.00
10.30-22.00
06.00 — 22.00
10.30-22.00
08.00—-22.00
08.00—-22.00

www.baeder-swbb.de

10.30 — 22.00 Gemischt
08.00 — 22.00 Gemischt

08.00 — 22.00 Gemischt
14.00 — 22.00 Gemischt
10.30—-22.00 Damen
10.30 — 22.00 Gemischt
10.30 —22.00 Gemischt
Geschlossen
08.00 —22.00 Gemischt
08.00 —22.00 Gemischt
Geschlossen
10.30—-22.00 Damen
10.30 —22.00 Gemischt
10.30 —22.00 Gemischt
10.30 —22.00 Gemischt
08.00 — 22.00 Gemischt
08.00 — 22.00 Gemischt

Hallenbad Bissingen*

Schwimmbhalle

08.00 — 20:00
Geschlossen

Geschlossen
Geschlossen
06.00-11.00
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
06.00 - 11.00
Geschlossen
Geschlossen
08.00 —20:00
Geschlossen
Geschlossen

www.egetransarena.de

Eishalle

Publikumslauf

14.00-18 .00
12.00-17.00

18.00 - 22.00 Eisdisco

11.00-17:00
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende
Saisonende

»a SW-BB

Stadtwerke Bietigheim-Bissingen




